Type de
demande

DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

Numéro

DP0732152505122

DP0732152505123

DP0732152505128

DP0732152605001

DP0732152605002

12/02/2026 15:39:41

Demande

01/12/2025

04/12/2025

18/12/2025

09/01/2026

13/01/2026

Dépot

01/12/2025

04/12/2025

18/12/2025

09/01/2026

13/01/2026

Complet

06/02/2026

12/02/2026

Date limite Dénomination
d'instruction du demandeur

06/03/2026  LARBI Sophie

RESTOUT

04/01/2026 Vincent

CARRASCOSA

18/01/2026 FABRICE

DENIS

BARBAZ

09/02/2026 Pierrick

Pouchoix
Thierry

Adresse
terrain

15 CHEMIN
DES
SABLES
73110
Valgelon la
Rochette

04 Chemin
des Sables
73110
VALGELON
LA
ROCHETTE

0012 rue DU
GRAND
BOIS 73110
VALGELON-
LA
ROCHETTE

163 Rue
joseph André
73110
Valgelon la
Rochette

6 impasse
des jonquilles
73110
Valgelon la
Rochette

Propriétaire

LARBI SOPHIE
EDITH
ADRIENNE

RESTOUT
CAMILLE

CARRASCOSA
FABRICE
DENIS

BARBAZ
PIERRICK

THIERRY
POUCHOIX
THIERRY

Sf.
terr.
(m?)

869

431

288

(]

26

765

Sf.
créée

Registre des dossiers pour affichage

Liste des
parcelles

215000AK0126

215000AK0161

215000AA0139

215000AH0049

215000AH0146,
215000AH0147

Commune de : VALGELON-LA-ROCHETTE
Déposés entre le 01/11/2025 et le 12/02/2026

Nature des

Décision
travaux

Agrandissement
d'une fenétre et
création d'un abri
pour le bois

Transformation
d'une partie du
sous-sol en
habitation -
Agrandissement
de 2 fenétres -
Création d'1 porte
- Fermeture d'1
fenétre

cléture + création
d'ouverture

changement de
menuiseries et
isolation
extérieure

CARPORT

DOC DAACT
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DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

DPC

DP0732152605006

DP0732152605011

DP0732152605007

DP0732152605008

DP0732152605012

DP0732152605014

DP0732152605015

12/02/2026 15:39:41

27/01/2026

02/02/2026

02/02/2026

02/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

11/02/2026

27/01/2026

02/02/2026

02/02/2026

02/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

11/02/2026

04/02/2026

27/02/2026

02/03/2026

02/03/2026

02/03/2026

04/03/2026

05/03/2026

11/03/2026

papon charlotte

CAILLET
ALLISON

HALTEL
ANNE-
CHRISTINE

Megret Franck

JULLIARD
ERIC

LOISEL David

irripiscine

4 rue dela
liberté 73110
Valgelon la
Rochette

1 rue de
fourby 73110
Valgelon la
Rochette

8 rue Henri

Raffin 73110

Valgelon la
Rochette

762 Route du
Pic de I'Huile
Etable 73110
Valgelon la
Rochette

792 ROUTE
D'ETABLE LE
VILLARET
73110
VALGELON
LA
ROCHETTE

05 Chemin
des
Chaudannes
73110
VALGELON
LA
ROCHETTE

107 impasse
des deux

chenes 73110

Valgelon la
Rochette

PAPON
CHARLOTTE

MOTTA
ANDRE

ROCHETTE
PHILIPPE

CARRE
BERNARD
PAUL

CAPOGNA
NATHALIE

578

630

851

270

1744

1000

777

20

215000AB0466

215000AD0151

215000AK0234

2151110A0924,

2151110A0925

2151110B0715,
2151110B0909

215000A10180

215000AH0266

Rénovation
globale : fagade,
menuiserie,
balcon,
modification des
ouvertures

- Remplacement
des menuiseries
extérieures : PVC
blanc -
Conservation des
volets battants
bois - Ajout de
volets roulants
blancs

création d'une
fenétre panneaux
photo voltaique
abri de jardin

Mis en ceuvre d'un
balcon structure
bois sur plate-
forme existante

Panneaux
photovoltaiques

Changement de la
porte de garage
par une baie vitrée
+ porte

création piscine
de 9.50 x 3.50 x
1.50
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DPC DP0732152605016 12/02/2026 12/02/2026

Déclaration Préalable Constructions (DPC) 13

12/02/2026 15:39:41

2 RUE DES
CHASSEURS
ALPINS
73110
Valgelon la
Rochette

12/03/2026 LU

ROMAIN

rivela eliane

Type de permis Nbre. déposé Nbre. Favorable Nbre. Défavorable

Nombre total de dossier(s) 13

655 0

Annulé Sans suite

ISOLATION
EXTERIEURE,
FACADE BLANC
GRIS UNIS
CHANGEMENT
DE
MEUNUISERIE ,
DOUBLE
VITRAGE, PVC
BLANC AVEC
VOLET ROULANT
BLANC
CONDAMNER LA

215000AB0016 PORTE D'ENTRE

LA DEPLACER
SUR LE MEME
NIVEAU A LA
PLACE DE LA
PORTE
FENETRE

REMPLACEMENT

DU BALCON
PART UN
TERASSE AU
SOL DE 3 M DE
LONG PART 6 M
DE LARGE

Nombre tacite

0
0

Autre décisions
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